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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,151,275.00 28,717.54 3,157,288.873,186,006.41

216,000.00 0.00 216,000.00Dietas 216,000.00

2,503,771.08 0.00 2,284,588.74Sueldos Básicos 2,284,588.74

225,224.40 0.00 206,279.52Decimotercer Mes 206,279.52

206,279.52 0.00 187,334.64Decimocuarto Mes 187,334.64

0.00 28,717.54 0.00Complementos 28,717.54

0.00 0.00 179,877.04Contribuciones para Seguro 
Social

179,877.04

0.00 0.00 83,208.93Jornales 83,208.93

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 523,916.28 0.00 776,510.40776,510.40

5,300.00 0.00 36,900.00Pasajes Nacionales 36,900.00

95,000.00 0.00 95,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

95,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Telefonía Celular 18,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00

10,000.00 0.00 53,936.12Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

53,936.12

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

3,600.00 0.00 33,600.00Limpieza, Aseo y Fumigación 33,600.00

8,242.71 0.00 48,242.71Servicios Jurídicos 48,242.71

1,757.29 0.00 1,757.29Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,757.29

30,000.00 0.00 75,000.00Publicidad y Propaganda 75,000.00

69,985.03 0.00 109,985.03Servicio de Internet 109,985.03
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0.00 0.00 0.00Viáticos Nacionales 0.00

20,000.00 0.00 42,058.00Ceremonial y Protocolo 42,058.00

247,031.25 0.00 247,031.25Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

247,031.25

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 87,500.00 0.00 140,133.62140,133.62

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

7,000.00 0.00 7,475.00Gasolina 7,475.00

2,000.00 0.00 2,000.00Diésel 2,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Elementos de Ferretería 7,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

14,000.00

27,500.00 0.00 79,658.62Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

79,658.62

0.00 0.00 0.00Repuestos y Accesorios 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,595,953.10 0.00 5,581,054.685,581,054.68

30,000.00 0.00 121,633.80Ayuda Social a Personas 121,633.80

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,000,000.00

3,565,953.10 0.00 4,459,420.88Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,459,420.88

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,867,958.81 0.00 11,361,436.6811,361,436.68

3,142,200.86 0.00 5,455,149.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,455,149.47

3,525,757.95 0.00 5,636,287.21Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,636,287.21

200,000.00 0.00 200,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

200,000.00

0.00 0.00 70,000.00Muebles Varios de Oficina 70,000.00
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15,226,603.19 28,717.54 21,016,424.25Total: 21,045,141.79
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